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BESKRIVNING

"Boken är välskriven och rafflande [...] Augustprisnominering i fackboksklassen och Stora journalistpriset
borde vara inom räckhåll. Författarna rör vid vår tids stora politiska ödesfråga: Hur kapitalet tränger allt
längre in i den offentliga sektorn." Expressen" ...jag lägger ifrån mig 'Sjukt hus' med en känsla av att ha
läst ett ovanligt gediget undersökande reportage, som borde läggas i samtliga postfack i varenda
beslutande församling i hela vårt avlånga land." Dagens NyheterJOURNALISTERNA Henrik Ennart och
Fredrik Mellgren har länge följt bygget av Nya Karolinska som är både Sveriges och byggföretaget
Skanskas största byggprojekt hittills. Jättesjukhuset som ska bli modernast i världen och fostra framtida
Nobelpristagare. När författarna undersöker affären närmare upptäcker de inte bara att de styrande i
hemlighet struntat i demokratiskt fattade beslut och ständiga försök till mörkläggning. De upptäcker också
en okänd miljardrullning av skrämmande proportioner. I Hamburg finns två nya högspecialiserade
sjukhus, högt rankade i världen, som vart och ett har kostat en tiondel av Nya Karolinska men har lika
många vårdplatser. Nya Karolinska-projektet har nämligen skräddarsytts av multinationella finansföretag
som i en ständig jakt på större vinster siktat in sig på de miljarder skattekronor som enligt OECD behöver
investeras i hela världens sjukvård de kommande åren. Med en gnagande oro och växande insikt tar
författarna oss med på en resa som tar avstamp i Sverige och som efter flera omskakande mellanlandningar
leder oss till det svårt hiv-drabbade Lesothos landsbygd. Den affärsmodell som redan kostat svenska
skattebetalare miljarder ska nu gå på export till världens fattigaste länder.Henrik Ennart och Fredrik
Mellgrens artikelserie i SvD om Nya Karolinska Sjukhuset belönades med Guldspaden 2016.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?
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"Boken är välskriven och rafflande [...] Augustprisnominering i fackboksklassen och Stora journalistpriset
borde vara inom räckhåll. Författarna rör vid vår ...
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JOURNALISTERNA Henrik Ennart och Fredrik Mellgren har länge följt bygget av Nya Karolinska som är
både Sveriges och byggföretaget Skanskas största byggproj
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Gör en bra affär på Sjukt hus: globala miljardsvindlerier från Lesotho till Nya Karolinska (Häftad, 2017)
Lägst pris just nu 192 kr bland 4 st butiker.
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